Приложение 1
к административному регламенту
по предоставлению
муниципальной услуги
«Предоставление решения о
согласовании
архитектурно-градостроительного
облика объекта»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на территории муниципального образования Павловский район

Главе муниципального образования Павловский район
Р.А. Парахину
____________________________________
____________________________________
____________________________________
________________________________________________________________________
(наименование и организационно-правовая форма,
идентификационный номер налогоплательщика,
телефон, факс и адрес электронной почты – в случае
подачи заявления юридическим лицом)

____________________________________
____________________________________
________________________________________________________________________
____________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), данные документа,
удостоверяющего личность, адрес места жительства, контактные
телефоны, адрес электронной почты – в случае подачи
заявления индивидуальным предпринимателем
или физическим лицом)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить решение о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства:
_________________________________________________________________,
(наименование объекта капитального строительства)
расположенного по адресу: __________________________________________
_________________________________________________________________,
с кадастровым номером	_______________________________________,
кадастровый номер здания, строения, сооружения_______________________.
К заявлению прилагается: ____________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(наименование документов и количество листов)

В соответствии с  Федеральным Законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,

Я,________________________________________________________________
                                       (Ф.И.О полностью)
даю согласие на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных для предоставления муниципальной услуги.

«____» __________20__год           ______________             ________________
          (дата подачи заявления)                                        (подпись заявителя)                                  (Ф.И.О полностью)
МП

Начальник управления
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования Павловский район                                                    О.Н. Малицына